

（二）投标报价明细表

项目名称：济源产城融合示范区农业农村局 2026 年济源示范区轵城镇新峡村等 5 个村智能化种子加工联建项目

项目编号：济源采购-2026-120

单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌（如有）	规格型号	数量	单价	合计	备注
一、风筛选部分	1	风筛选地坑进料斗	艾格艺	1.5m³	1 只	10000	10000 /
	2	地坑进料振动给料器	艾格艺	0.55kW	1 个	5500	5500 /
	3	地坑进料斗栅栏	艾格艺	30*30mm	1 个	5000	5000 /
	4	风筛式精选机	艾格艺	5X-10	1 台	135000	135000 /
	5	风筛选进料提升机	艾格艺	DDZ-10	1 台	17000	17000 /
	6	提升机平台	艾格艺	1500mm×1500mm	1 套	5000	5000 /
二、除余部分	1	除余机	艾格艺	5CY-10	1 台	36000	36000 /
	2	除余提升机	艾格艺	DDZ-10	1 台	15000	15000 /
	3	提升机平台	艾格艺	1500mm×1500mm	1 套	5000	5000 /
三、比重选部分	1	比重式精选机	艾格艺	5XZ-10	1 台	125000	125000 /
	2	比重选除尘罩	艾格艺	3600mm*1700mm*800mm	1 只	15000	15000 /
	3	比重选进料提升机	艾格艺	DDZ-10	1 台	15000	15000 /
	4	提升机平台	艾格艺	1500mm×1500mm	1 套	5000	5000 /

四、包衣部分	1	批次式包衣机	艾格艺	5BYP-10	1 台	280000	280000	/
	2	批次包衣机进料零破碎提升机	艾格艺	DDZO-10	1 台	42000	42000	/
	3	提升机平台	艾格艺	1800mm×1500mm	1 套	8000	8000	/
五、缓存部分	1	干谷仓	艾格艺	2000mm×2000mm ×5000mm	2座	35000	70000	/
	2	干谷仓进料零破碎提升机	艾格艺	DDZO-10	1 台	42000	42000	/
	3	提升机平台	艾格艺	1800mm× 1500mm	1 套	8000	8000	/
六、小包装部分	1	立袋式自动制袋包装机	艾格艺	DCS-5	2 台	130000	260000	/
	2	高速 6 斗计量秤	艾格艺	DCS-6	2 台	75000	150000	/
	3	包装秤料仓	艾格艺	1. 5m³	2 只	5500	11000	/
	4	包装机进料零破碎提升机	艾格艺	DDZO-10	1 台	42000	42000	/
	5	提升机平台	艾格艺	1800mm×1500mm	套	8000	8000	/
七、防伪防窜码系统	1	整平扫码剔除输送机	/	/	2 台	15000	30000	/
	2	计数分流输送机	/	/	2 台	15000	30000	/
	3	防伪防窜软件	/	/	2 套	55000	110000	/
	4	热打码机	艾格艺	D05S	2 台	25000	50000	/
八、码垛部分	1	机器人本体	艾格艺	AGY-180	1套	290000	290000	/
	2	械手抓手	/	/	1套	25000	25000	/

	3	安全护栏	/	/	1套	15000	15000	/
	4	机器人底座	/	/	1套	10000	10000	/
	5	水平输送线	/	/	1套	12000	12000	/
	6	气动推到装置	/	/	1套	12000	12000	/
	7	抓取输送线	/	/	1套	20000	20000	/
	8	控制系统（输送线+机械臂）	/	/	1套	35000	35000	/
	9	气路，桥架	/	/	1套	10000	10000	/
九、集杂部分	1	风筛，比重杂料仓	艾格艺	1500mm×1500mm ×5000mm	2只	22000	44000	/
	2	杂料提升机	艾格艺	DDZ-5	4台	8000	32000	/
十、配套部分	1	总振动输送带	艾格艺	B=450	1台	27000	27000	/
	2	钢架平台	艾格艺	5JXPT-10	1套	110000	110000	/
	3	智能电气控制系统	艾格艺	5ZT-10	1套	78000	78000	/
	4	电缆线	/	/	1套	22300	22300	/
	5	空压机	艾格艺	45kW	1套	43000	43000	/
	6	脉冲除尘系统	艾格艺	MC-200	2套	70000	140000	/
	7	旋风集尘器	艾格艺	1500mm* 4500mm/0.75kW	1套	18000	18000	/
	8	除尘管道	艾格艺	Ø 600mm	2套	15000	30000	/
	9	除尘风机	艾格艺	22kW	2台	13000	26000	/

	10	油漆	/	/	1 套	16000	16000	/
...								
合计总报价			大写：人民币 <u>贰佰伍拾肆万玖仟捌佰元整</u> 小写： <u>2549800.00 元</u>					

注：供应商按照采购内容及技术要求填写此表，供应商可根据实际情况自行调整表格

供应商单位全称（盖章）： 无锡市艾格艺机电设备有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）： _____

日期： 2026 年 08 月 26 日